
Snúouvač.Shn18000OO705

o poskytování přenosu dat a telekomunikačního spojení

a o poskytování přístupu k síti Internet

uzavřená dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

Smluvní strany

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, Praha 4, 149 41 Praha 4

zastoupena Mgr. Jakubem Lepšem, M.A., místostarostou

IČ: 00231126

ENC: c200231126

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 4, Budějovická 1912

číslo účtu: _

dále jen „poskytovatel“

Základní umělecká škola Jižní Město

se sídlem: Křtinská 673, 149 00 Praha 4

zastoupená: Mgr. Františkem Hlucháněm, ředitelem

právní forma: příspěvková organizace

iČ: 45246211

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.

číslo účtu: _

Kontakt: Mgr. František Hlucháň, 267 900 133, f.h|uchan©zus-krtinska.cz

dáleien „ZUŠ"

Obě smluvní strany se dohodly o vzájemné spolupráci na projektu poskytovatele

„Přenos dat telekomunikačního spojení a poskytování přístupu k síti internetu"

|.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je:

a) poskytování pevného připojení optickým kabelem k páteřní síti poskytovatele:

Parametry služby IA
 

 

   
 

 

    

Požadovaná velikost Služba včetně CE

4 „ „
Bloku IP adres smerovace

QoS ANO VoIP — Sirka pasma pro 5 Mbps

hlas

Paušální kapacita 100 Mbps

Tarifikace Maximální kapacita 100 Mbps

Paušálníobjem dat bez limitu

Kvalita služby standard  

b) poskytování plného neomezeného přístupu do sítě Internet (IA) a možnost využívat veškerých

služeb této sítě prostřednictvím okruhu specifikovaného v čl. l odst. 1 písm. a). Přístupovým

bodem pro přístup zákazníka do sítě Internet je uzel poskytovatele.

2. Za poskytování uvedené v odst. 1 písm.a), b) tohoto článku smlouvy náleží poskytovateli finanční plnění

dle čl. IV této smlouvy.



li.

Práva a povinnosti a termin zahájení

1. Zahájení plnění dle čl. | odst. 1 písm. a), b) této smlouvy je plánováno od 01.09.2018, a to za

předpokladu splnění povinností dle čl. Ill odst. 1 této smlouvy. V případě, že obě smluvnístrany nesplní

povinnosti uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy, prodlužuje se termín zahájení plnění o dobu prodlení.

Ill.

Práva a povinnosti ZUŠ

1. Zavazuje se zajistit písemné souhlasy všech majitelů reSp. správců dotčených budov s umístěním

technických prostředků poskytovatele, tj. kabeláže, stojanů, rozváděčů a dalších zařízení vč.

energetického napájení, a předat tyto písemné souhlasy poskytovateli v dostatečném předstihu před

zahájením poskytování. Zároveň se zavazuje na vlastní náklady zajistit takové technické podmínky pro

provoz technických prostředků poskytovatele, které odpovídají provozním podmínkám

specifikovaných výrobci za řízení, o kterých ho poskytovatel písemně informoval.

2. Zavazuje se zajistit přístup pověřených zaměstnanců poskytovatele či zaměstnanců třetí osoby, kteří se

prokážou pověřením poskytovatele, do dotčených budov a prostor za účelem obsluhy a údržby zde

umístěných technických prostředků poskytovatele popř. technických prostředků zákazníka či třetích

stran, které byly v rámci této smlouvy převzaty poskytovatelem do správy,

3. Zavazuje se v koncových bodech služby pečovat 0 zde umístěné technické prostředky poskytovatele

popř. technické prostředky, které byly vrámci této smlouvy převzaty do správy s péčí řádného

hospodáře.

4. Zavazuje se, že bude registrovat všechny osoby, které měly nebo mají z jeho zařízení do sítě Internet

přístup. Registrací osob se rozumí vnitřní evidence spočívající ve specifikaci všech osob pracujících

vdaném okamžiku na síti internet. Obdrží—li poskytovatel stížnost od některého provozovatele

počítačové sítě, počítačového systému nebo informačního systému dostupného přes poskytovatele na

to, že ze strany ZUŠ došlo k ohrožení bezpečnost dat nebo informačního systému tohoto provozovatele,

má právo požadovat po ZUŠ zjednání nápravy. Považuje-li poskytovatel stížnost za závažnou a naléhavou

a do 3 pracovních dní není ZUŠ sjednána náprava, má právo přerušit poskytování. V takovém případě

poskytovatel obnoví poskytování, jakmile se přesvědčí, že ZUŠ přijala opatření postačující kvyřešení

stížnosti. Vpřípadě oprávněnosti takové stížnosti se alikvotní část měsíční ceny hrazené za dobu

pozastaveníslužeb nevrací.

IV.

Měsíční cena, platební podmínky

1. Za poskytování předmětu smlouvy dle článku | odst. 1 písm. a) této smlouvy se ZUŠ zavazuje

poskytovateli platit cenu, která je stanovena dohodou a činí 2.000,- Kč měsíčně. K uvedené částce

bude připočtena DPH dle platných právních předpisů, tj. ve výši 21 %, která činí 420,- Kč. Celková cena

s DPH tak činí 2.420,- Kč (slovy: dvatisícečtyřistadvacet korun českých).

2. Paušální měsíční cenu sjednanou v odst. 1 tohoto článku smlouvy je ZUŠ povinna pravidelně hradit

bankovním převodem na základě faktur - daňových dokladů vystavených poskytovatelem. Taková

faktura - daňový doklad bude vystavena vždy do 5 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného

plnění (dále jen „DUZP“) s termínem splatnosti 14 dní od vystavení a bude obsahovat číslo smlouvy

SIVI1800000705. Platba bude prováděna na účet poskytovatele vedený u České spořitelny a.s.,

pobočka Praha 4, Budějovická 1912, čísloúčt—

DUZP bude poprvé den podpisu protokolu dle odst. 3 tohoto článku smlouvy a každý další měsíc vždy

první den v daném měsíci.

strana 2/6



3. Rozhodná doba pro počátek platby měsíční ceny sjednané v odst. 1 tohoto článku smlouvy počíná

běžet dnem zahájení poskytování. O zahájení poskytování sepíší smluvní strany písemný protokol,

jehož podpis oběma smluvními stranami bude dnem zahájení poskytování.

V.

Majetkové sankce, náhrada škody a nákladů

1. V případě, že některá strana nedodržísjednaný termín splatnosti faktury —— daňového dokladu, je tato

strana v prodlení a zaplatí ve prospěch druhé strany úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky za

každý den prodlení, a to na základě daňového dokladu.

2. V případě, že ZUŠ neuhradí sjednanou měsíční cenu dle čl. IV této smlouvy do 30 dní od sjednaného

termínu splatnosti, může poskytovatel po předchozím písemném upozorněníZUŠ, nejdříve však 14 dní

po jeho doručení, pozastavit přísšušné poskytování až do uhrazení dlužné částky; pozastavení

poskytování není přitom posuzováno jako výpadek. Neuhradí—li ZUŠ dlužnou částku ani ve lhůtě daiších

60 dní od doručení výše uvedeného upozornění, může poskytovatel tuto smlouvu vypovědět. V tomto

případě činí výpovědní lhůta 14 dnů ode dne následujícího po doručení výpovědi. Poskytovatel je

současně oprávněn vymáhat uhrazenívzniklé škody.

3. ZUŠ zaplatí poskytovateli náhradu prokazatelně vzniklé škody vzniklé v případě provedení

neoprávněného zásahu do svěřených technických prostředků, či nedodržením povinností uvedených

v čl. l|| odst. 1, druhá věta.

Vl.

Doba plnění a zánik smluvního vztahu

1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne zahájení poskytování dle

či. | této smlouvy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

2. Pokud nejméně 30 dnů před uplynutím doby platnosti této smlouvy sjednané v odst. 1 tohoto čtánku

kterákoliv ze smluvních stran neoznámí písemně druhé straně, že nemá zájem o prodloužení doby

platnosti smlouvy, bude doba platnosti této smlouvy prodloužena na dobu neurčitou.

3. Platnost a účinnost této smlouvy končí:

— dohodou smluvních stran,

- výpovědíjedné ze smluvních stran bez udání důvodu s jednoměsíční výpovědní dobou podanou po

uplynutísmluvního období dle odst. 1 tohoto článku, která počíná běžet prvním dnem kalendářního

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně,

- výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou ze strany ZUŠ při podstatném neplnění ze strany

poskytovatele, přičemž za podstatné neplnění se pro účely této smlouvy považuje ZUŠ nezaviněné

snížení dostupnosti služeb v kalendářním měsíci pod hranici 96% ve dvou po sobě bezprostředně

následujících kalendářních měsících.

VII.

Obchodnítaiemství

1. Strany se dohodly, že budou navzájem zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při

plnění této smlouvy přímo nebo nepřímo dozvědí a které lze považovat ve smyslu ustanovení

občanského zákoníku za obchodní tajemství či které jedna ze stran takto označí.

2. Obě smluvní strany souhlasís tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv poskytovatele, která

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení

této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany konstatuji, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací dlezákonac 106/1999 Sb

strana 3/6



VIII.

Ostatní ujednání

1. Strany prohlašují, Že si navzájem poskytnou veškerou potřebnou součinnost k plnění dle této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby sjednané plnění podle této smlouvy

bylo ve vzájemné spolupráci a součinnosti v maximální možné míře využito.

3. Spory a problematické situace vzniklé z této smlouvy, popřípadě z jejího výkladu, se strany zavazují

řešit především vzájemným jednáním.

4. V případě vzniku jakéhokoli sporu vyplývajícího z uzavření, platnosti a provádění této smlouvy jsou

smluvní strany povinny jednat o jeho vyřešení a snažit se ho urovnat cestou jednání a na základě

dohody. Jakékoliv majetkové spory, jež vzniknou mezi smluvními stranami v souvislosti s touto

smlouvou, včetně jejího uzavření a platnosti a všech právních úkonů souvisejících s touto smlouvou

budou řešeny obecnými soudy dle práva České republiky.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že v době platnosti a účinnosti této smlouvy požádá ZUŠ

písemně o rozšíření či zúžení předmětu smlouvy, je poskytovatel připraven o takové žádosti za

srovnatelných podmínek jednat. Takové případné rozšíření by bylo řešeno vzestupné číslovaným

dodatkem k této smlouvě podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva byla sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž ZUŠ obdrží 1 stejnopis

a poskytovatel 2 Stejnopisy. Nedílnou součást smlouvy o poskytování služeb tvoří příloha č. 1 a příloha

č. 2. Tuto smlouvu a její přílohy lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím,že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v registru smluv

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv vedeném

dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

4. Smluvní strany, dle prohlášení svých zástupců oprávněné nabývat práv a povinností, po přečtení celé

této smlouvy konstatují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu

s celým obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

5. Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením

RMČ č. 0865/24/R/2018 ze dne 14.8.2018 a k jejímu podpisu je oprávněn místostarosta

Mgr. Jakub Lepš, M. A., na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo 5 2017/01 — Podpisový řád, v platném

a účinném znění.

Dne 3U ~UB~ 201B

 

strana 4/6 



Příloha č. 1

ke smlouvě o poskytování přenosu dat a teiekomunikačního spojení

a o poskytování přístupu k síti Internet

Nahlašování problémů přístupu k internetu:

. řeší ÚMČ Praha 11, odbor kancelář tajemníka, oddělení informatiky

. v pracovní dny od 8:00 do 16:00

0 na telefonním čísle 267 902 307

0 po nahlášení poruchyje požadavek zaevidován, aby bylo dohledatelné, co se s daným

problémem dělalo

' jakmile je problém odstraněn, ohlašovatel je informován o odstranění problému

strana 5/6



Příloha č. 2

ke smlouvě o poskytování přenosu dat a telekomunikačního spojení

a o poskytování přístupu k síti Internet

Vymezení pojmů:

parametry okruhu — definice vlastností okruhu (rychlost, typ rozhraní, konektor, adresa

umístění koncových bodů okruhu, označeni okruhu),

přístupový bod zákazníka M koncový bod okruhu, ke kterému bude připojeno zákazníkovo

technologické zařízení,

uzel poskytovatele — místně ohraničený prostor, kde dochází na příslušném

technologickém zařízení k distribuci služeb nabízených poskytovatelem jeho zákazníkům,

technické prostředky, jež slouží k poskytování služeb - soubor technologických zařízení,

které jsou využívány za účelem dodávky nasmlouvaných služeb v nasmlouvané kvalitě,

technické prostředky poskytovatele -— technické prostředky, které patří poskytovateli, ale

jsou ve správě zákazníka

strana 6/6


